
UCHWAŁA NR X/36/2024 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

 Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 212 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 z póź. zm.) - Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/337/2023 Rady Gminy Grabowiec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 32 016 109,31 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy zmniejsza się o 
3 443 709,68 zł i zwiększa  o 249 540,00 zł tj. do kwoty 28 821 939,63 zł, z tego: kwotę 20 091 524,35 zł 
stanowiącą dochody bieżące  zmniejsza się o 25 000,00 zł i zwiększa  o 248 540,00 zł  tj. do kwoty 20 315 
064,35 zł, oraz kwotę 11 924 584,96 zł stanowiącą dochody majątkowe zmniejsza się o 3 418 709,68 zł 
i zwiększa o 1 000,00 zł tj. do kwoty 8 506 875,28 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:"5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w kwocie 160,00 zł", 

3) w § 2 kwotę 35 258 077,17 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się o 3 528 603,68 
i zwiększa o 334 434,00 zł tj. do kwoty 32 063 907,49 zł, z tego kwotę 20 301 078,23 zł stanowiącą 
wydatki bieżące zmniejsza się o 109 894,00 zł i zwiększa się o 334 434,00 zł, tj. do kwoty 20 525 
618,23 zł, oraz kwotę 14 956 998,94 zł stanowiącą wydatki majątkowe zmniejsza się o 3 418 709,68 zł tj. 
do kwoty 11 538 289,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w § 2 pkt 4 kwotę 504 917,00 zł stanowiącą wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zwiększa się o 40 000,00 zł tj. do kwoty 544 917,00 zł, 

5) w § 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:"5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 
160,00 zł", 

6) § 7 pkt 3 załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57AC9A74-2D0C-4D28-8401-9FB4ED9D99D2. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 4 140,00

0,00 0,00

70005 0,00 4 140,00

0,00 0,00

0,00 1 600,00

0,00 2 540,00

756 -25 000,00 195 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 660,00 7 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 921 325,00 4 091 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287 550,00 291 690,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 287 550,00 291 690,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 42 976,27 42 976,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

42 976,27 42 976,27

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały X/36/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn 28.11.2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57AC9A74-2D0C-4D28-8401-9FB4ED9D99D2. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75615 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

75616 -25 000,00 170 000,00

0,00 0,00

0,00 166 000,00

-25 000,00 0,00

0,00 4 000,00

758 0,00 31 500,00

0,00 0,00

75814 0,00 31 500,00

0,00 0,00

0,00 31 500,00

852 0,00 17 900,00

0,00 0,00

85214 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

85216 0,00 7 900,00

0,00 0,00

Zasiłki stałe 82 000,00 89 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

76 000,00 86 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
76 000,00 86 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 145 000,00 176 500,00

Pomoc społeczna 339 253,00 357 153,00

Różne rozliczenia finansowe 257 180,42 288 680,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 167 224,42 10 198 724,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 5 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 759 000,00 1 925 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 225 000,00 250 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 199 000,00 2 344 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

299 500,00 324 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57AC9A74-2D0C-4D28-8401-9FB4ED9D99D2. Podpisany Strona 2



0,00 7 900,00

razem: -25 000,00 248 540,00

0,00 0,00

600 -3 418 709,68 0,00

0,00 0,00

60016 -3 418 709,68 0,00

0,00 0,00

-3 418 709,68 0,00

700 0,00 1 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: -3 418 709,68 1 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

580 500,00 580 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 1 000,00

majątkowe 11 924 584,96 8 506 875,28

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 800 000,00 381 290,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 446 617,98 2 027 908,30

Transport i łączność 5 446 617,98 2 027 908,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

79 300,00 87 200,00

bieżące 16 206 492,01 16 430 032,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57AC9A74-2D0C-4D28-8401-9FB4ED9D99D2. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 443 709,68 249 540,00

0,00 0,00

Ogółem: 32 016 109,31 28 821 939,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

623 476,27 623 476,27

bieżące

bieżące 3 842 056,07 3 842 056,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57AC9A74-2D0C-4D28-8401-9FB4ED9D99D2. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 767 930,00 36 630,00 36 630,00 0,00 36 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 731 300,00 5 731 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 769 930,00 38 630,00 38 630,00 0,00 38 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 731 300,00 5 731 300,00 0,00 0,00

36 630,00 36 630,00 36 630,00 0,00 36 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 630,00 38 630,00 38 630,00 0,00 38 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 468,00 606 468,00 603 468,00 309 590,00 293 878,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 265,00 49 265,00 48 765,00 37 565,00 11 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 733,00 655 733,00 652 233,00 347 155,00 305 078,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 162,00 394 162,00 392 162,00 211 150,00 181 012,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 195,00 26 195,00 25 695,00 25 695,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 357,00 420 357,00 417 857,00 236 845,00 181 012,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 539,00 106 539,00 106 539,00 0,00 106 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 539,00 117 539,00 117 539,00 0,00 117 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 767,00 105 767,00 104 767,00 98 440,00 6 327,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 070,00 12 070,00 12 070,00 11 870,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 837,00 117 837,00 116 837,00 110 310,00 6 527,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 228 266,29 285 389,75 285 389,75 45 615,00 239 774,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 942 876,54 6 942 876,54 0,00 0,00

-3 418 709,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 418 709,68 -3 418 709,68 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 827 756,61 303 589,75 303 589,75 45 615,00 257 974,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 524 166,86 3 524 166,86 0,00 0,00

7 181 007,29 238 130,75 238 130,75 0,00 238 130,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 942 876,54 6 942 876,54 0,00 0,00

-3 418 709,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 418 709,68 -3 418 709,68 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780 497,61 256 330,75 256 330,75 0,00 256 330,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 524 166,86 3 524 166,86 0,00 0,00

107 300,00 107 300,00 107 300,00 0,00 107 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 300,00 120 300,00 120 300,00 0,00 120 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 300,00 107 300,00 107 300,00 0,00 107 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr X/36/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 28.11.2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57AC9A74-2D0C-4D28-8401-9FB4ED9D99D2. Podpisany Strona 1



120 300,00 120 300,00 120 300,00 0,00 120 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 600,00 84 600,00 84 600,00 8 700,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 -2 900,00 -25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 800,00 55 800,00 55 800,00 5 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 900,00 75 900,00 75 900,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 900,00 -25 900,00 -25 900,00 0,00 -25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309 472,12 2 773 765,72 2 604 472,72 2 144 625,00 459 847,72 0,00 169 293,00 0,00 0,00 0,00 535 706,40 535 706,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 606,00 91 606,00 91 606,00 13 500,00 78 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 401 078,12 2 865 371,72 2 696 078,72 2 158 125,00 537 953,72 0,00 169 293,00 0,00 0,00 0,00 535 706,40 535 706,40 0,00 0,00

2 367 140,13 2 367 140,13 2 365 640,13 2 039 245,00 326 395,13 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 606,00 83 606,00 83 606,00 5 500,00 78 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450 746,13 2 450 746,13 2 449 246,13 2 044 745,00 404 501,13 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 531,99 257 825,59 229 025,59 105 380,00 123 645,59 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 535 706,40 535 706,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 531,99 265 825,59 237 025,59 113 380,00 123 645,59 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 535 706,40 535 706,40 0,00 0,00

8 456 259,00 8 456 259,00 8 108 139,00 6 764 659,00 1 343 480,00 0,00 348 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 700,00 -43 700,00 -43 700,00 -38 600,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 700,00 43 700,00 43 700,00 25 700,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 456 259,00 8 456 259,00 8 108 139,00 6 751 759,00 1 356 380,00 0,00 348 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 503 649,00 4 503 649,00 4 314 149,00 3 774 479,00 539 670,00 0,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 400,00 -20 400,00 -20 400,00 -20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 15 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 508 749,00 4 508 749,00 4 319 249,00 3 769 579,00 549 670,00 0,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 422,00 540 422,00 521 622,00 405 022,00 116 600,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 3 100,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 422,00 548 422,00 529 622,00 405 022,00 124 600,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 690,00 556 690,00 548 130,00 464 060,00 84 070,00 0,00 8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 690,00 548 690,00 540 130,00 456 060,00 84 070,00 0,00 8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 780,00 383 780,00 382 080,00 125 800,00 256 280,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 680,00 378 680,00 376 980,00 125 800,00 251 180,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 589 690,00 1 589 690,00 1 531 460,00 1 387 940,00 143 520,00 0,00 58 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 584 390,00 1 584 390,00 1 526 160,00 1 382 640,00 143 520,00 0,00 58 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 388,00 194 388,00 180 808,00 167 008,00 13 800,00 0,00 13 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57AC9A74-2D0C-4D28-8401-9FB4ED9D99D2. Podpisany Strona 2



196 088,00 196 088,00 182 508,00 168 708,00 13 800,00 0,00 13 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 950,00 219 950,00 210 990,00 152 190,00 58 800,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 550,00 223 550,00 214 590,00 155 790,00 58 800,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 253,00 1 233 253,00 1 022 873,00 797 663,00 225 210,00 0,00 210 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 304,00 -2 304,00 -2 304,00 0,00 -2 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 294,00 59 294,00 34 394,00 29 048,00 5 346,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290 243,00 1 290 243,00 1 054 963,00 826 711,00 228 252,00 0,00 235 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 304,00 -2 304,00 -2 304,00 0,00 -2 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304,00 2 304,00 2 304,00 0,00 2 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 900,00 89 900,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 673,00 859 673,00 855 243,00 797 663,00 57 580,00 0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 090,00 32 090,00 32 090,00 29 048,00 3 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 763,00 891 763,00 887 333,00 826 711,00 60 622,00 0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 704,00 245 704,00 243 113,92 40 709,00 202 404,92 0,00 2 590,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 090,00 -35 090,00 -35 090,00 -13 090,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 614,00 210 614,00 208 023,92 27 619,00 180 404,92 0,00 2 590,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 090,00 -13 090,00 -13 090,00 -13 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 910,00 13 910,00 13 910,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 818,27 1 081 844,27 1 018 642,00 394 568,00 624 074,00 2 500,00 2 000,00 58 702,27 0,00 0,00 61 974,00 61 974,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 369,00 57 369,00 57 369,00 7 015,00 50 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 187,27 1 139 213,27 1 076 011,00 401 583,00 674 428,00 2 500,00 2 000,00 58 702,27 0,00 0,00 61 974,00 61 974,00 0,00 0,00

504 917,00 504 917,00 504 917,00 95 050,00 409 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 917,00 544 917,00 544 917,00 95 050,00 449 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57AC9A74-2D0C-4D28-8401-9FB4ED9D99D2. Podpisany Strona 3



305 809,00 305 809,00 303 809,00 279 935,00 23 874,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 369,00 17 369,00 17 369,00 7 015,00 10 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 178,00 323 178,00 321 178,00 286 950,00 34 228,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 416 021,10 16 459 022,16 14 688 184,81 10 576 064,00 4 112 120,81 753 000,00 799 763,08 58 702,27 0,00 159 372,00 14 956 998,94 14 956 998,94 0,00 0,00

-3 528 603,68 -109 894,00 -109 894,00 -54 590,00 -55 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 418 709,68 -3 418 709,68 0,00 0,00

334 434,00 334 434,00 309 034,00 112 828,00 196 206,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 221 851,42 16 683 562,16 14 887 324,81 10 634 302,00 4 253 022,81 753 000,00 825 163,08 58 702,27 0,00 159 372,00 11 538 289,26 11 538 289,26 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 842 056,07 3 842 056,07 1 905 597,49 317 569,26 1 588 028,23 0,00 1 936 458,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 842 056,07 3 842 056,07 1 905 597,49 317 569,26 1 588 028,23 0,00 1 936 458,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 614 142,00

Wydatki razem:

po zmianach 614 142,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
90095

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57AC9A74-2D0C-4D28-8401-9FB4ED9D99D2. Podpisany Strona 4



010 01044
Urząd Gminy 

Grabowiec
2022-2025 10 306 813,40 5 497 600,00

010 01044
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2024 233 700,00 233 700,00

010 01044
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 2 885 605,92 0,00

400 40002
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 210 000,00 0,00

4 436 902,29

- 3 418 709,68

921 92120
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2024 71 000,00 71 000,00

720 72095
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2025 1 816 193,40 314 142,00

750 75095
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 2 226 848,76 297 748,76

900 90015
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 479 250,00 16 974,00

7 449 357,37

600 60016

Razem wydatki majątkowe

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Grabowiec w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych -Rozświetlamy Polskę

Wykonanie ogrodzenia Cmentarza Wojennego z I 

wojny światowej

2024-2025

Rewitalizacja centrum Grabowca poprzez 

wybudowanie placu wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych - edycja VIII

Rozwój elektronicznych usług publicznych i 

systemów informacji przestrzennej w gminach 

subregionu chełmsko-zamojskiego

 8 256 902,29

Okres 

realizacji
Nazwa przedsięwzięcia Wydatki w roku 2024

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w m.Grabowiec (etap I)

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w m.Grabowiec - wykonanie 

dokumentacji

Modernizacja Gminnej Hydrofornii w Wólce 

Tuczępskiej

Załącznik nr 3 do Uchwały nr X/36/2024 Rady Gminy Grabowiec  z dnia 28.11.2024 r.

Budowa dróg gminnych na obszarze Gminy 

Grabowiec w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych -edycja VIII 

Urząd Gminy 

Grabowiec

Rozdział

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Grabowiec (etap I)

Wykaz przedsięwzięć ujętych w WPF realizowanych w 2024 roku

Dział

Jednosta 

realizująca 

przedsięwzięcie

WYDATKI MAJĄTKOWE

Łączne nakłady 

finansowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57AC9A74-2D0C-4D28-8401-9FB4ED9D99D2. Podpisany Strona 1



700 70005
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2024 10 000,00 10 000,00

25 900,00

- 25 900,00

710 71004
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 90 000,00 50 000,00

710 71004
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 210 672,68 0,00

60 000,00Razem wydatki bieżące

WYDATKI BIEŻĄCE

Opracowanie planu ogólnego Gminy Grabowiec

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Grabowiec dla elektrowni wiatrowych w części 

obrębu ewidencyjnego Grabowiec, Góra 

Grabowiec, Kolonia Obłyczyn i Bereść

Rozgraniczenie działek nr 1121 i nr 1114 w 

obrębie Tuczępy

710 71004

Opracowanie projektu zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Grabowiec oraz 

opracowanie projektu zmiany miejscowego plany 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Grabowiec

Urząd Gminy 

Grabowiec
2021-2024 72 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57AC9A74-2D0C-4D28-8401-9FB4ED9D99D2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/36/2024 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


